
Fecha de Publicación: 18-07-2024 06:40 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 53/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: EN TRÁMITE 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE SISTEMAS DE COMPRESIÓN FMF Y SISTEMAS
RETROESTERNAL EN U DE NUSS PARA PACIENTES VARIOS

- Descripción: ADQUISICIÓN DE SISTEMAS DE COMPRESIÓN FMF Y SISTEMAS RETROESTERNAL
EN U DE NUSS PARA PACIENTES VARIOS

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - PROTESIS Y ORTESIS

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - EQUIPO DE TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

- Organismo comitente:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Organismo licitante:

HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Lugar de presentación de ofertas:

OFICINA DE LICITACIONES- HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

09-08-2024 10:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OFICINA DE LICITACIONES- HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO
ALASSIA

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 09-08-2024 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:HOSPITAL DE NIÑOS DR. ORLANDO ALASSIA - 09-08-2024 

- Valor del pliego: $ 14.450,00 SON PESOS CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA

- Monto Original: $ 36.094.240,00

Fecha de impresión: 01/09/2024



Documentos

- Pliego

PUBCG

PUBCP

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 01/09/2024

http://www.tcpdf.org

